
『クローバーガーデン』の御入居者様 2 名と職員 1 名が新型コロナウィルス感染症の陽性 

となっておりましたが、念のため全御入居者様に PCR 検査を受けて頂きましたところ、1

名の感染が確認されました。また、同日に職員 1 名も新たに陽性が確認されました。現在の

感染者数は御入居者様 3 名、職員 2 名となっております。 

職員におきましては、全員に対し順次 PCR 検査を実施中であり、本日の段階では陽性者は

出ておりません事を御報告致します。 

引き続き保健所の指導の下、厳重な感染対策を続けて参ります。 

 

御入居者様や御家族様には御心配をお掛けしております事を、心よりお詫び申し上げます。 

御理解・御協力を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

2022 年 8 月 3 日 クローバーガーデン 施設長 赤間幸彦 


